



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 18 czerwca 2020 r.

ZIF.271.14.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na dostawę wraz z montażem wyposażenia kuchni Przedszkola Publicznego nr 2 przy ul. Kościuszki 4 w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 17 czerwca 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę wraz z montażem wyposażenia kuchni Przedszkola Publicznego nr 2 przy ul. Kościuszki 4 w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy wykonane są wszystkie przyłącza pod zamawiane wyposażenie?

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Tak, wykonano wszystkie przyłącza pod zamawiane wyposażenie.**

Pytanie 2: Z rzutu wynika, że część wyposażenia jest istniejąca – proszę o potwierdzenie; w czyjej kwestii jest jego podłączenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2: **Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:**

1. w Części III. „Istotne postanowienia umowy” w § 2 w ust. 1 dodaje się punkt 1.6 o następującym brzmieniu:
„1.6. ustawienie, podłączenie i przeprowadzenie próby działania urządzeń będących w posiadaniu jednostki tj. obieraczki do ziemniaków, patelni elektrycznej, pieca konwekcyjno – parowego oraz taboretu elektrycznego.”
2. w Części IV. „Przedmiot zamówienia” po punkcie 3 a-e dodaje się punkt 4 o następującym brzmieniu:
„4. Ustawienie, podłączenie i przeprowadzenie próby działania urządzeń będących w posiadaniu jednostki tj. obieraczki do ziemniaków, patelni elektrycznej, pieca konwekcyjno – parowego oraz taboretu elektrycznego, dla których instrukcje montażu stanowią załącznik nr 3 do OPZ.”
3. Zastępuje się dotychczasowy wzór załącznika nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Kalkulacja ceny oferty” nowym wzorem który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3: Proszę o wymiar stołu – wg numeracji poz. 01.07

Odpowiedź na pytanie nr 3: **Wymiar stołu to 1700×600×850 mm.**

Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

KIEROWNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

Dariusz Adameczek